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KOMENDANT WOJEWODZKI POLICJI 0znan,

W POZNANIU

ZZP-2380-66/2017

Wykonawcy ubiegajacy sie
0 udzielenie zaméwienia publicznego

WYJASNIENIE TRESCI SIWZ

Dotyczy: postepowania prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego o udzielenie zaméwienia publicznego
na budowe Policyjnej Izby Dziecka w Poznaniu, w systemie ,zaprojektuj i wybuduj”

Informuje?, ze do Zamawiajacego wptynety zapytania dotyczace treéci SIWZ. Zamawiajacy ponizej przytacza
tres¢ zapytan wraz z odpowiedziami:

Pytanie nr 1:

W koncepcji na proponowanym zagospodarowaniu terenu obrys projektowanego budynku jest w kolizji miedzy
innymi z istniejacg kanalizacjg teletechniczng oraz infrastrukturg Swiattowodowg i miedziana. Czy oferent
W swojej ofercie ma przewidzieé¢ rdéwniez kompleksowa przebudowe wszystkich sieci ktére beda kolidowaty
z projektowym nowym budynkiem?

Odpowiedz Zamawiajacego:

Tak, w przypadku wystapienia jakichkolwiek kolizji nalezy przewidzie¢ przeniesienie i wybudowanie nowej
kanalizacji teletechnicznej i infrastruktury okablowania swiatlowodowego i miedzianego.

Pytanie nr 2:

Czy projekt ma uwzgledniaé zasilanie budynku w uktadzie hybrydowym, to jest z wykorzystaniem uktadu
agregat/UPS.

Odpowiedz Zamawiajacego:

Tak, w projekcie nalezy uwzgledni¢ zasilanie budynku w uktadzie hybrydowym z wykorzystaniem urzadzen typu
agregat i UPS, a moc urzadzer dobraé¢ zgodnie z bilansem mocy projektowanego obiektu.

Pytanie nr 3:

Czy system monitoringu wizyjnego w sypialniach dla nieletnich ma zapewnia¢ podglad catosci pomieszczenia
bez tak zwanych "martwych stref"?

Odpowiedz Zamawiajacego:

Tak, monitoring wizyjny w pokojach dla nieletnich ma zapewni¢ podglad catej powierzchni pomieszczen wraz ze
$cianami do wysokosci sufitu (brak ,martwych stref”).
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Wyk. w 1 egz. zamieszczono na stronie internetowej.

! podstawa prawna - art. 38 ust. 2 ustawy z dnia 29.01.2004 r. Prawo zaméwien publicznych (Dz. U. z 2017 r. poz. 1579 ze
zm.)
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